
Vendimet-e-Komisionit-te-Shqyrtimit-te-Aplikimeve-per-Vleresimin-e-Ndikimit-ne-Mjedis-18

Nr Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1

BUSHTRICA ENERGY 

2009 Xhavit Ujkani

VP - HEC Aksi 3 (A.S.K Oil) ne 

rrjedhen e lumit Bushtrice 

Rrjedha e lumit Bushtrice, 

Komuna Qender dhe Rrjace, 

Rrethi Librazhd Refuzuar

2 EDIANI Llesh Boçi

VP- Ndertim me koncension i H/C 

"Shengjon" Perroi I Kenelles, Fani Vogel

Vendim per VNM te 

Thelluar

3

OPERATORI 

SISTEMIT TE 

TRASMETIMIT OST Engjell Zeqo 

VP - Ndertim I linjes elektrike me 

gjatesi 34 km pergjat aksit rrugor 

Uzove -Corovode 

Pergjat aksit rrugor Uzove -

Corovode VNM-Paraprake

4 RAJAN ENERGY Liljana Delia

VP - Ndertimi me koncension i 

Kaskades Rajan 2

Ne rrjedhen e lumit Lengarice, 

Rrethi i Perrnetit dhe Rrethi I 

Kolonjes Refuzuar

5 ARFYS Avni Ahmetaj VTH- Shfrytezim minerali kromi Tropoje, Kukes Deklarate Mjedisore

6

ACCES ENERGY 

ALBANIA Zija Lita VP - HEC "Kiri 1 dhe Kiri 2 "  Pult, Shkoder VNM-Paraprake

7

ENTI KOMBETAR I 

BANESAVE Doris Andoni 

VP- Kompleks banimi dhe sherbime 

sociale Fier VNM-Paraprake


